
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Birkach… S

I II III IV V VI Punkte

15 6 2 1 13 10
22

3
15

6
17

9
19

11
20

13
22

14 Auszeit

19:19
19:23

Ende
11:56

B  SG VAB R

I II III IV V VI Punkte

10 2 6 3 7 8
25

╳
14

2
16

4
17

7
23

11
24

13
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:59

B  SG VAB S

I II III IV V VI Punkte

10 2 6 3 7 8
8

3 6 8
Auszeit

Ende
12:24

A  TSV Birkach… R

I II III IV V VI Punkte

15 6 2 1 19 10
1413 3 4 16 9

11:20 8:17 8:17 4:11 11:19

╳
11

2
14

3 4 7 8 Auszeit

3:8
11:24

Wechsel
8:3

B  SG VAB S

I II III IV V VI Punkte

10 2 6 3 7 8
25

24 25
13 15 17 Auszeit

17:11
24:14

Bezirksmeisterschaft U16 Ost weiblich
Frauen

A  TSV Birkach 1 vs. SG Volley Alb/Brenztal B

Spiel 4 17.01.2026 10:00 Uhr

Öschhalle 2
73054 Eislingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Birkach… 11/14

1 Krümmel, Luisa X
2 Iwaniuk, Tabea X
3 Varlik, Sofia X
4 Stein, Fritzi X
6 Kolidou, Eleonora X
9 Bartsch, Linn X

10 Mahr, Emma X
13 Kempf, Sophia X
15 Uzun, AzraSila X
16 Kollmuss, Yella X
19 Feistel, Ida X
A  Libero

A  Offizielle

T Cadamuro, Erika

C

B  SG VAB 9/14

2 Bühler, Ida X
3 Diehm, Lisann X
4 Kopec, Karolina
6 Ulrich, Nina X
7 Hessler, Sarah X
8 Al-Issa, Maissam X
9 Diehm, Elina

10 Baur, Sara X
11 Eisermann, Kira

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Birkach… SG VAB B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 116 25 1 0 0
2 5 0 14 2 25 25 1 0 2

4 5 0 36 141 50 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 12:24 Dauer: 2:24

Sieger: SG Volley Alb/Brenztal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zahumenova, Yeva 1
2 Osterlow, Pauline 2

Schr. Kerscher, Aimée
Assist. Juric, Anna

Dokument erstellt: 17.01.2026 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


