



Bezirksmeisterschaft U16 Ost weiblich

Frauen

(A) TSV Birkach 1 vs. SG Volley Alb/Brenztal (B)

Spiel 4

17.01.2026 10:00 Uhr

Oschhalle 2
73054 Eislingen



Aufstellung	Aufschlagfolge		(A) TSV Birkach...						S	Ende 11:56			(B) SG VAB			R
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
Auswechselspieler	Spielernr.	15	6	2	1	13	10	22	10	2	6	3	7	8	25	
	Spielstand															
	Aufschlagrunden	1.	5.						X	2	4	7	11	13		
		2.	6.						14	16	17	23	24	25		
		3.	7.													
		4.	8.													

S A T Z 2	Start 11:59		(B) SG VAB				S	Ende 12:24		(A) TSV Birkach...				R	Wechsel 8:3		(B) SG VAB				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	10	2	6	3	7	8	8	15	6	2	1	19	10	14	10	2	6	3	7	8	25
									13	3	4	16	9								
									11:20	8:17	8:17	4:11	11:19								
								X	1	2	3	4	7	8	Auszeit	24	25	13	15	17	Auszeit
									14						3:8 11:24						17:11 24:14

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Zahumenova, Yeva		1	
2	Osterlow, Pauline		2	
			Schr.	Kerscher, Aimée
			Assist.	Juric, Anna

Dokument erstellt: 17.01.2026 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP